
Dansklærer til Midtmors Skole

Vi mangler en dansklærer pr. 1. februar 2026 eller snarest derefter. Stillingen er på 37 timer.
Da en af vores fastansatte lærere skal prøve noget nyt i sit arbejdsliv, står vi pr. 1. februar med en
ubesat fast stilling. Stillingen har et fastlagt skema indtil skoleårets afslutning. Til gengæld deltager
man fuldt ud i fagfordelingsprocessen til kommende skoleår. 
I dette skoleår bliver du kontaktlærer i 5A, hvor du får ansvaret for dansk, kristendom,
madkundskab, billedkunst og musik. Her ligger hovedparten af timerne. Derudover har du 6A til
madkundskab, billedkunst og musik samt musik i 4B. Vi forventer ikke, at du har linjefag i samtlige
fag på skemaet, men interesse for praktiskmusiske fag vil være en fordel
Vi forventer, at du 

er uddannet lærer med linjefag i dansk●

har et ressourceorienteret og anerkendende syn på børn●

har blik for at se barnets potentiale fagligt, socialt og personligt●

har relationelle kompetencer, så du kan skabe tryghed omkring dig●

er faglig nysgerrig på pædagogik og didaktik og vil deltage i skoleudviklingen●

kender til specialpædagogik ●

indgår i et tæt og aktivt samarbejde med dine kolleger●

Vi er en skole, der tager barnets stemme alvorligt, og vi mestrer at se bag om barnets adfærd og
skabe runde hjørner, så alle børn har et tilhørsforhold i fællesskabet.
I dette skoleår arbejder vi på skolen fokuseret på at udvikle didaktikken, så børnene får de bedste
muligheder for at lære og at udvikle sig. Vi arbejder med UDL som didaktisk tilgang og som endnu
en måde at arbejde med fællesskabsskabende didaktik på. Herudover er vi optaget af at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn. Vi har pædagoger med i undervisningen på alle klassetrin, så
der er gode muligheder for at skabe trygge læringsmiljøer.
Midtmors Skole ligger i Øster Jølby på Mors. Vi er en skole på 187 elever, som går fra 0. – 6.
klasse. Sidste år blev vi organisatorisk sammenlagt med børnehusene Øster Jølby og Majgården,
så vi nu hedder Midtmors Skole og Børnehus. På Mors har vi et stærkt pædagogisk ståsted, som
du kan orientere dig i på https://mors.dk/mosaikken. Her kan du også orientere dig om vores
grundfortælling og den helhedsorienterede praksis, vi arbejder efter i kommunen.
Specialpædagogikken er en integreret del af dagligdagen og at arbejde ressourceorienteret og
anerkendende er det naturlige og gængse. Vi møder alle med et smil på læben. 
Ansøgningsfrist er mandag d. 26. januar 2026 kl. 12.00 og samtalerne afholdes onsdag d. 28.
januar 2026.
For mere information eller en rundvisning kontakt skoleleder Elin Hove på tlf. 21 99 49 55 eller
viceskoleleder Jette Hvass Brusgård på tlf. 30 30 45 47 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Forud for ansættelse indhentes børneattest.
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